九州地区会員の皆様

システム監査学会九州地区システム監査研究会

主査  伊藤 龍峰／副主査  舩津  宏

２００９年度 第２回 システム監査学会九州地区研究会 月例会開催のご案内

 ２００９年度 第２回九州地区システム監査研究会 月例会を下記の要領にて開催します。(本研究会は日本

システム監査人協会九州支部との合同開催となります。)

記

1．開催日時： ２００９年５月２３日(土)  １３：００～１７：００

２．会  場： 西南学院大学  西南コミュニティセンター２階 プロジェクトルーム

（初めての会場となりますので、下記案内をご確認下さい。）

 http://www.seinan-gu.ac.jp/sisetsu/index.html
  (西南コミュニティセンターは、地下鉄西新駅から修猷館高校沿いの道を大学に向かって

歩いて来られたら、右側の赤れんがの建物が並んでいる一角にあります。）

  会場の隣の建物が大学博物館(福岡市重要文化財)です。時間に余裕のある方は少し早

めにおいでになり、内部のキリスト教関係の展示品をご覧下さい。

   なお、大学博物館の隣にレストランがあります。もちろん一般の方の利用も可能ですので、

ご利用下さい。

３．次  第：  13：00-15：00  ビデオ視聴

     「ビジネス・プロセス・マネジメント（ＢＰＭ）入門」

        日本ＢＰＭ協会 理事・事務局長  横川省三氏

  15：05-15：40  連絡事項等

・出席者近況報告

・システム監査学会活動の報告

・日本システム監査人協会本部、支部の活動状況の報告

  15：40-17：00  発表・報告事項（予定）

・セキュリティ技術トピック（その４）（福田）

   ※ご報告いただける方、募集中です。

終了後、懇親会を予定しています。

４．出欠連絡先：office-funatsu＠kkf.biglobe.ne.jp 舩津 宏氏 宛、以下の内容を e-mai でお送り下さい。

（メールで申込みの際は、＠を半角文字に変換して下さい。

２００９年度第２回度月例会（５月）（ＪＳＳＡ） 出欠票

●名前：

●出欠：  月例会 ： 出席 ／ 欠席

●ひとこと（                                                  ）

◆本研究会へお申込み時に提供された個人情報は、本会の運営管理以外には利用いたしません。

●トピックス：

   九州地区研究大会（仮称）企画検討中です。

   日時：平成２１年９月１９日（土）９：３０－２０：００

   場所：西南学院大学（福岡市早良区）

   内容：見学会、講演会、懇親会

   少し先ですが、日程調整、ご考慮下さい。